Página 1 de 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACANJUBA

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO

TERMO DE HOMOLOGAÇAǂ O

PREGAǂ O ELETROƹ NICO Nº 26/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162286/2025

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para parcelada, eventual e futura aquisição de

01 (um) veículo automotor 0KM com capacidade para 7 pessoas destinado a

manutenção das atividades do programa EMAD, política pública mantida pela Secretaria

Municipal de Saúde/FMS deste Município de Piracanjuba/GO.

A Autoridade Superior do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e suas alterações,

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. Empresa vencedora

com valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais): NAVESA AUTOS LTDA

(44.330.274/0001-14) com lote único.  DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/12/2025.

Informações Adicionais: O presente Termo de Homologação do Pregão Eletrônico nº

26/2025 encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e

no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.

Piracanjuba/GO, aos 09 (nove) dias do mês de dezembro de 2025.

Marcella Marques Cavalcante

Gestora do Fundo Municipal de Saúde
Secretária Municipal de Saúde

		2025-12-09T14:37:08-0300
	MARCELLA MARQUES CAVALCANTE:02816371131